e-obsah:
1.	 Osram	Night	Breaker	200	–	když	chcete	vidět	opravdu	daleko,	použijte	až	o	200	%	jasnější	žárovky
2.	 Nové	těsnicí	tmely	Elring	pro	profíky	i	kutily	v	naší	nabídce
3.	 Vybírejte	z	akční	nabídky	garážového	vybavení	–	cenové	hity,	novinky	a	bestsellery
4.	 Zveme	vás	na	Letní	tour	garážovky	–	navštívíme	36	poboček	po	celé	ČR
5. Využijte	akce	s	oleji	Castrol,	nebo	akční	ceny	z	letáku	Klimatizace
NOVINKY,	ZAJÍMAVOSTI , 	TECHNICKÉ	 INFORMACE 6/2021
LKQ.CZINF MAG

Night Breaker.
Nabízíme tyto žárovky Night Braker 200:
Objednací kód LKQ CZ Aplikace Běžná cena bez DPH
OS	64193NB200 Žárovka	OSRAM	H4	12V	60W/55W	P43t	NB	+	200	% 420 Kč
OS	64193NB200-HCB Žárovka	OSRAM	H4	12V	60W/55W	P43t	NB	+	200	%,	2	ks 850 Kč
OS	64210NB200 Žárovka	OSRAM	H7	12V	55W	PX26d	NB	+	200	% 580 Kč
OS	64210NB200-HCB Žárovka	OSRAM	H7	12V	55W	PX26d	NB	+	200	%,	2	ks 1 200 Kč
Díky	špičkové	technologii	přináší	Night	Breaker	200	nesmírně	vysoký	světelný	výkon.	Jsou	to	vysoce	výkonné	autožárovky,	až	třikrát
jasnější	a	poskytují	až	o	20	procent	bělejší	světlo,	než	vyžaduje	legislativa.	Světelný	paprsek	se	rozprostírá	až	na	150	metrů.	Díky	svému
vysokému	výkonu	zajišťují	lepší	viditelnost	a	širší	zorné	pole.	Lepší	viditelnost	může	řidičům	pomoci	rychleji	rozpoznat	dopravní	značky
i	nebezpečí	a	rychle	a	bez	incidentů	na	ně	reagovat,	což	zvyšuje	bezpečnost	silničního	provozu.
Novinkou,	která	vizuálně	odlišuje	Night	Breaker	200	od	předcházející	řady	Night	Breaker	Laser,	je	zrcadlový	chromovaný	vrchlík	baňky
žárovky,	který	jí	dodává	moderní	vzhled.	Night	Breaker	200	je	k	dispozici	v	provedení	H4	a	H7	v	duoboxu	nebo	v	papírové	krabičce.
Perfektní	autožárovky	doplňují	stávající	portfolio	halogenových	žárovek	a	xenonových	výbojek	řady	Night	Breaker.
6/2021  I
Zpět na obsah
V poslední době došlo k výraznějšímu rozší-
ření naší nabídky těsnicích tmelů o produk-
ty z portfolia značky Elring, které tento sorti-
ment více ucelily a povýšily na významnosti
v rámci sortimentu těsnění.
Výběr z aktuální nabídky:
Objednací kód LKQ CZ Popis Balení Teplotní rozsah Běžná cena bez DPH
EL	471.181 Tmel	Curil™	T2	ProfiPress	/	zelený 200	ml –55	°C	až	250	°C 639 Kč
EL	252.869 Tmel	Curil™	T2	/	zelený 500	ml –55	°C	až	250	°C 999 Kč
EL	954.020 Tmel	EL-Fil	77	/	žlutý	 50	ml –55	°C	až	180	°C 630 Kč
EL	777.792 Tmel	EL-Liq	73	/	zeleno-žlutý 50	ml –55	°C	až	180	°C 599 Kč
EL	954.030 Tmel	EL-Add	48	/	zelený 50	ml –55	°C	až	180	°C 730 Kč
EL	954.000 Tmel	EL-Loc	43	/	modrý 50	ml –55	°C	až	180	°C 630 Kč
EL	954.010 Tmel	EL-Loc	70	/	tyrkysově	zelený 50	ml –55	°C	až	180	°C 630 Kč
EL	030.793 Tmel	Dirko	HT	/	béžový 70	ml –60	°C	až	315	°C 262 Kč
EL	006.553 Tmel	Dirko	HT	/	černý 70	ml –60	°C	až	315	°C 184 Kč
EL	465.766 Tmel	Dirko	HT	/	červený 310	ml –60	°C	až	315	°C 619 Kč
EL	471.501 Tmel	Dirko	HT	ProfiPress	/	černý 200	ml –60	°C	až	315	°C 528 Kč
EL	216.910 Tmel	Dirko	HT	Transpatent	/	průhledný 310	ml –60	°C	až	250	°C 518 Kč